ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 августа 2018г.

	№ 84/478 - 3

	р.п. Чердаклы

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
 для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Чердаклинский район» и уничтожения излишне изготовленных избирательных бюллетеней
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 12 статьи 77 Закона Ульяновской области от 01.08.2007 №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:

1. В срок до 28 августа 2018 года изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Чердаклинский район» в соответствии с требованиями к изготовлению и защите избирательных бюллетеней в типографии ООО «Вега-Плюс».
2. Назначить представителями территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» для осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на муниципальных выборах членов комиссии с правом решающего голоса А.С. Андрианова, Р.Ф. Камалова, Н.С. Трофимова, которые руководствуются установленным Порядком (прилагается).

3. Довести до сведения членов территориальной избирательной комиссии  муниципального образования «Чердаклинский район», зарегистрированных кандидатов, представителей средств массовой информации, что 27 августа 2018 года в 12 часов 30 минут в помещении ООО «Вега – Плюс», расположенном по адресу: город Ульяновск, 9-й проезд Инженерный, д.10 состоится передача изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Чердаклинский район» от ООО «Вега – Плюс» территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район», а также уничтожение излишне изготовленных (при их выявлении) избирательных бюллетеней.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Н.С. Трофимова.
4. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский район».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                     Н.С.Трофимов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                С.Н.Масляева